令和７年4月1日

（あて先）小矢部市観光協会

会長　村上　一宏　殿
住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
TEL
令和７年度　　　　　　　　　　保存育成事業補助金交付申請書

令和７年度　伝統芸能保存育成事業補助金として、下記金額を交付くださるよう関係書類を添えて申請いたします。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類

（１）　事業計画書　１部

（２）　収支予算書　１部

（１）令和７年度　事業計画書

	月　日
	事 業 内 容

（２）令和７年度　収支予算書

	収 入 の 部

	項　目
	金　額
	摘　要

	合　計

	支 出 の 部

	項　目
	金　額
	摘　要

	合　計

請　　求　　書

金　　　　　　　　円

令和７年度　伝統芸能保存育成補助金として、上記の金額を請求いたします。

口座振込依頼書

	金融機関名
	　　　　　　　　　（　　　　　支店）

	預金種別

	口座番号

	口座名義人

令和７年４月１日

住　所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
（あて先）小矢部市観光協会

　　　　　会長　村上　一宏　殿